
 

                                                                                                      
__________________________________________________________________________ 

Vogošća, ul. Jošanička, br. 80; tel: 00387 33  586 413,  fax: 586 416 
 
 
Na osnovu člana 17. stav 2. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik 
BiH", broj: 39/14) i člana 71. i 125. Statuta Općine Vogošća ("Službene novine Kantona Sarajevo", 
broj: 27/14, 14/15 i 9/20) Općinski načelnik u skladu sa Budžetom Općine Vogošća za 2022. godinu 
donosi: 
 
 

ODLUKU  
O UTVRĐIVANJU PLANA NABAVKI OPĆINE VOGOŠĆA ZA 2022. GODINU 

 
 

Član 1.  
 

Ovom Odlukom Općinski načelnik utvrđuje Plan nabavki Općine Vogošća za 2022. godinu, kao u 
prilogu.  
 

Član 2. 
 

Plan nabavki Općine Vogošća za 2022. godinu (u daljem tekstu: Plan), sačinjen je u skladu sa 
Budžetom Općine Vogošća za 2022. godinu ("Službene novine Kantona Sarajevo" broj: 1/22 od 
06.01.2022. godine). 
Plan se sastoji iz 3 (tri) segmenta: robe, usluge i radovi i isti je sastavni dio ove Odluke. 
 

 Član 3. 
 
Plan je okvirni dokument koji se može mijenjati i dopunjavati u toku godine, u skladu sa potrebama 
ugovornog organa. 
Izmjene i dopune Plana nabavki vrše se na način da Općinski načelnik donose Odluku o izmjeni i 
dopuni Plana nabavki, a Izmjene i dopune Plana nabavki čine sastavni dio ove Odluke. 
 

Član 4. 
 
Planom su obuhvaćene nabavke koje Općina Vogošća, kao ugovorni organ, namjerava realizovati u 
periodu od 01.01.2022. godine do 31.12.2022. godine, uključujući i nabavke male vrijednosti 
(nabavke koje podliježu zaključivanju ugovora po direktnom sporazumu). 
 

Član 5. 
 
Postupak svih nabavki provodi Komisija za provođenje postupaka nabavke roba, usluga i radova za 
potrebe Općine Vogošća, formirana Rješenjem Općinskog načelnika broj: 02-04-1966/21 od 
28.12.2021. godine. 
 
 
 

      Bosna i Hercegovina  
     Federacija Bosne i Hercegovine 

      Kanton Sarajevo 
      OPĆINA VOGOŠĆA 

      OPĆINSKI NAČELNIK 
                 



 

   Član 6. 
 

Odluka o utvrđivanju Plana nabavki Općine Vogošća za 2022. godinu stupa na snagu danom 
donošenja, a ista će, zajedno sa tabelarnim pregledom Plana nabavki biti objavljena na web stranici 
Općine Vogošća (www.vogosca.ba) kao i na Portalu javnih nabavki Bosne i Hercegovine 
(www.ejn.gov.ba). 
 
 

 
 
 
Broj: 02-04-71/22 
Vogošća, 20.01.2022. godine          
 
 

                     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 

TABELARNI PRIKAZ PLANA JAVNIH NABAVKI OPĆINE VOGOŠĆA ZA 2022. GODINU 
 

R. 
BR. 

PREDMET 
NABAVKE 

ŠIFRA JRJN 
PROCIJENA 

VRIJEDNOST 
NABAVKE 

VRSTA 
POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

POKRETANJA 
POSTUPKA 

OKVIRNI DATUM 
ZAKLJUČENJA 

UGOVORA/ 
OKVIRNOG 

SPORAZUMA 

IZVOR 
FINANSIRANJA/ 

EKONOMSKI KOD 

PLANIRANO 
TRAJANJE 
UGOVORA/ 
OKVIRNOG 

SPORAZUMA 

NAPOMENE 

 ROBE         

1. 

Nabavka i 
isporuka 

sredstava za 
dezinfekciju vode 
za lok. vodovode 

 
 

24311900-6 
 

 
6.000,00 

 
 

Direktni 
sporazum 

 

Januar Februar 
Budžet Općine 

Vogošća,                 
Kod 614511 

 
 

1 godina  

2. 

Nabavka hrane i 
prehrambenih 

artikala (ishrana 
za povj. CZ) 

 
15000000-8 

 
5.555,55 

 
 

Direktni 
sporazum 

 

Januar Januar 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 613482 

 
 

1 godina 
 
 

 

3. 

Nabavka sudskog 
rokovnika za 

potrebe 
Pravobranilaštva
Općine Vogošća 

22817000-0 
22900000-9 

100,00 

 
Direktni 

sporazum 
 

Januar Januar 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 613411 

 
 

1 godina 
 

 

4. 

Nabavka 
materijala za 
održavanje 

čistoće 

 
39800000-0 

 
2.500,00 

 
Direktni 

sporazum 
 

Januar Januar 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 613323 

 
1 godina 

 
 

5. 

Nabavka cvijetnih 
aranžmana za 

potrebe Općine 
Vogošća 

03121210-0 1.500,00 

 
Direktni 

sporazum 
 

Februar Februar 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 614511 

 
1 godina 

 

6. 

Nabavka toplog 
obroka/sendviča 

za potrebe 
školske djece- 

takmičenja 

15811511-1 4.000,00 

 
Direktni 

sporazum 
 

Februar Decembar 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 614311 

 
 

1 godina  

7. 
Nabavka majica 

"Čista i lijepa 
Vogošća" 

 
18235300-8 
 

830,00 
Direktni 

sporazum 
 

Februar Februar 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 614511 

 
1 godina  



 

8. 

Nabavka 
materijala za 

potrebe akcije 
"Čista i lijepa 

Vogošća 2022"          
(repromaterijal za 

akciju) 
 

18141000-9 
19640000-4 

830,00 

 
Direktni 

sporazum 
 

Februar Mart 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 614511 

 
 
 

1 godina 
 

9. 

Nabavka i 
isporuka 

građevinsko- 
zanatskog 
materijala 

 
44110000-4 

 
34.188,00 

Konkurentski 
zahtjev 

Mart April 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 614239 

 
 

1 godina 
 

E-aukcija 
 

10. 
Nabavka servera 

za potrebe JP 
RTV Vogošća 

48820000-2 2.991,45 

 
Direktni 

sporazum 
 

Mart April 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 821380 

 
1 godina 

 

11. 

Nabavka 
sanitetskog 
materijala    

(zavoji, sterilne 
gaze sterilne 

rukavice) 

33140000-3 
33141113-4 

850,00 

 
Direktni 

sporazum 
 

Mart Mart 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 613487 

 
 

1 godina 
 

12. 

Nabavka 
naprtnjača/ 

ruksaka, 
vatrogasnih 

crijeva i mlaznica 

35111000-5 5.982,95 

 
Direktni 

sporazum 
 

April Maj 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 613487 

 
 

1 godina  

13. 

Nabavka kanti za 
odvojeno 

prikupljanje 
otpada 

39224340-3 42.735,00 
Otvoreni 
postupak 

April Maj 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 614511 

 
1 godina 

 
E-aukcija 

 

14. 

Nabavka suhih 
odjela, konopaca i 

pojaseva za 
spašavanje 

35112000-2 5.982,95 

 
Direktni 

sporazum 
 

April Maj 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 613487 

 
1 godina 

 

15 

Nabavka i 
postavljanje 

parkovskih korpi 
sa uloškom 

39224330-0 4.273,50 

 
Direktni 

sporazum 
 

Maj Juni 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 613727 

 
1 godina 

 



 

16. 

Nabavka ruksaka, 
pernica i 

školskog pribora 
za prvačiće 

 

18931100-5 15.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Maj Juli 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 614311 

 
 

1 godina 
 

E-aukcija 
 

17. 
Nabavka zastava 

za jarbole 
35821000-5 6.000,00 

 
Direktni 

sporazum 
 

Juni Juni 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 613416 

 
1 godina 

 

18. 

Nabavka zaštitne 
odjeće i obuće za 

organizovane 
strukture CZ 

18130000-9 
18000000-9 

10.553,84 
Otvoreni 
postupak  

Juni August 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 613487 

 
1 godina E-aukcija 

 

19. 

Nabavka laptopa i 
projektora za 

potrebe Crvenog 
križa Vogošća 

 

30213100-6 
38652100-1 

850,00 

 
Direktni 

sporazum 
 

Juni Juli 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 821380 

 
 

1 godina  

20. 

Nabavka EKG 
aparata, 

elektrostimulat. i 
tensa za potrebe 

Službe PMP 
Vogošća 

 

33100000-1 
33182200-1 

2.991,45 

 
Direktni 

sporazum 
 

Juni Juli 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 821380 

 
 

 
1 godina  

21. 
Nabavka pumpe 

za vodu 

 
35111000-5 
31681200-5 

 
17.948,72 

 

 
Otvoreni 
postupak  

 

August Oktobar 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 821380 

 
1 godina E-aukcija 

 

22. 

Nabavka naftnih 
derivata putem 

benzinskih 
stanica za 

potrebe Općine 
Vogošća 

 

09134220-5 
09132100-4 
09211100-2 

17.095,00 
Otvoreni 
postupak 

Septembar Oktobar 
Budžet 

OpćineVogošća,
Kod 613510 

 
 

 
1 godina 

 
E-aukcija 

 

23. 
Nabavka ogrijeva 

za korisnike 
socijalne pomoći 

 
03413000-8 

 
6.000,00 

 
Direktni 

sporazum 
 

Oktobar Novembar 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 614221 

 
1 godina 

 



 

24. 

Nabavka 
repromaterijala za 
opremanje OŠ CZ 
i povjerenika CZ 

(lanci, turpije, 
noževi itd.) 

44540000-7 850,00 

 
Direktni 

sporazum 
 

Novembar Decembar 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 613487 

 
 

1 godina 
 

25. 

Nabavka i 
isporuka toplotne 
energije za 2023. 

godinu za potrebe 
Općine Vogošća 

09323000-9 32.000,00 
Izuzeće od 

primjene ZJN 
Decembar Decembar 

Budžet Općine 
Vogošća 

Kod 613213 

 
 

1 godina 

Nabavka 
po članu 

10. stav 1. 
pod d) ZJN 

BiH 

 
 

UKUPNO ROBE 
 

 226.778,41     
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

R. 
BR. 

PREDMET 
NABAVKE 

ŠIFRA JRJN 
PROCIJENA 

VRIJEDNOST 
NABAVKE 

VRSTA 
POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

POKRETANJA 
POSTUPKA 

OKVIRNI DATUM 
ZAKLJUČENJA 

UGOVORA/ 
OKVIRNOG 

SPORAZUMA 

IZVOR 
FINANSIRANJA/ 

EKONOMSKI KOD 

PLANIRANO 
TRAJANJE 
UGOVORA/ 
OKVIRNOG 

SPORAZUMA 

NAPOMENE 

 USLUGE         

1. Usluga catering-a 55520000-1 20.000,00 Aneks II dio B Januar Decembar 

Budžet Općine 
Vogošća, 

Kod 615311, 
614324, 614511 i 

614241 

 
 

1 godina  

2. 
Privremeni i 

povremeni prevoz 
školske djece 

60140000-1 6.000,00 

 
Direktni 

sporazum 
 

Januar Decembar 
Budžet Općine 

Vogošća 
Kod 614311 

 
1 godina 

 

3. 

 
Hotelsko- 

ugostiteljske 
usluge za potrebe 
Općine Vogošća 

 

55000000-0 
55300000-3 

20.000,00 Aneks II dio B Januar Decembar 

Budžet Općine 
Vogošća, 

Kod 613914 i 
614511 

 
 

1 godina 
 

4. 

Izrada Glavnog 
projekta 

primarnih 
cjevovoda za 
snabdijevanje 
vodom gornjih 
zona naselja 

Svrake i 
Krivoglavci 

71240000-2 6.000,00 

 
Direktni 

sporazum 
 

Januar Februar 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 615118 

 
 
 
 

1 godina  

5. 

Usluga kopiranja 
planova i karata, 
formata A0+, A0, 

A1, A2 i A3+ 

 
79521000-2 

 
3.000,00 

 
Direktni 

sporazum 
 

Januar Januar 
Budžet Općine 

Vogošća 
Kod 613991 

 
1 godina 

 

6. 

Analiza 
higijenske 

ispravnosti vode 
na lokalnim 
vodovodima 

 

85148000-8 6.000,00 

 
Direktni 

sporazum 
 

Januar Februar 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 614511 

 
 

1 godina 
 



 

7. 

Izrada Elaborata 
čišćenja korita 

rijeke 
Ljubine-kritične 

tačke 

71200000-0 6.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Januar Februar 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 615118 

 
 

1 godina  

8. 

Ugradnja i 
popravka 

instalacija te 
održavanje 
telefonskih, 

računarskih i 
elektro instalacija 

50334110-9 6.000,00 

 
Direktni 

sporazum 
 

Januar Januar 
Budžet Općine 
Vogošća,Kod 

613722 

 
 
 

1 godina  

9. 

Servisiranje i 
opravka 

računarske 
opreme za 

potrebe Općine 
Vogošća 

 
50312000-5 
 

6.000,00 

 
Direktni 

sporazum 
 

Januar Januar 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 613722 

 
 

1 godina 
 

10. 
Održavanje web 
portala Općine 

Vogošća 

 
48224000-4 

 
2.100,00 

 
Direktni 

sporazum 
 

Januar Januar 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 613722 

 
1 godina 

 

11. 

Usluge medijskog 
praćenja 

aktivnosti i 
informisanja o 
radu Općine 

Vogošća 

92220000-9 
79341000-6 

 
21.000,00 

 
Aneks II dio B Januar Decembar 

Budžet Općine 
Vogošća 

Kod 613911 

 
 

1 godina 
 

12. 
Usluga 

distribucije 
dnevne štampe 

79824000-6 
22210000-5 

1.650,00 

 
Direktni 

sporazum 
 

Januar Januar 
Budžet Općine 

Vogošća 
Kod 613922 

 
1 godina 

 

13. 

Pružanje usluge 
održavanja 
obrazovnih 
seminara 

80522000-9 3.675,00 Aneks II dio B Januar Decembar 
Budžet Općine 

Vogošća 
Kod 613923 

 
1 godina 

 

14. 
 

Izrada projektne 
dokumentacije za 
izgradnju spomen 

obilježja 
Grab-Tihovići 

71200000-0 3.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Januar Februar 
Budžet Općine 

Vogošća 
Kod 821619 

 
 

1 godina  



 

15. 

Izrada projektne 
dokumentacije za 
izgradnju novog 

ili sanaciju 
postojećeg 

spomen obilježja 
"FK Unis" 

71200000-0 5.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Januar Februar 
Budžet Općine 

Vogošća 
Kod 821619 

 
 
 

1 godina  

16. 

Izrada Glavnog 
projekta vanjskog 
uređenja ispred 
Spomen sobe 

šehidima i 
poginulim 
borcima  

71200000-0 2.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Januar Mart 
Budžet Općine 

Vogošća 
Kod 821619 

 
 
 

1 godina  

17. 

Redovno čišćenje 
i održavanje 

higijene zgrade 
Općine Vogošća 

 

90910000-9 50.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Januar Mart 
Budžet Općine 

Vogošća 
Kod 613324 

 
Okvirni 

sporazum na 
2 godine 

E-aukcija 
 

18. 

Štampanje 
obrazaca za 

potrebe Općine 
Vogošća 

 

79810000-5 8.500,00 
Otvoreni 
postupak 

Januar Mart 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 613411 

 
Okvirni 

sporazum na 
2 godine 

 
E-aukcija 

 

19. 
Usluga izrade 

web sajta Općine 
Vogošća 

72413000-8 2.900,00 

 
Direktni 

sporazum 
 

Januar Februar 
Budžet Općine 

Vogošća 
Kod 613934 

 
1 godina 

 

20. 
Usluga korištenja 

podataka iz 
oblasti privrede 

48000000-8 1.000,00 

 
Direktni 

sporazum 
 

Januar Januar 
Budžet Općine 

Vogošća 
Kod 614511 

 
1 godina 

 

21. 

Pružanje usluga 
iz oblasti 

računovodstva, 
revizije, fiskalne 

politike i primjene 
propisa 

 

79212500-8 6.000,00 

 
Direktni 

sporazum 
 

Januar Februar 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 613939 

 
 
 

1 godina  



 

22. 

Bankarske usluge 
(depozitni račun, 
trans. račun za 
potrebe općeg 
fonda i trans. 
račun jačanja 

uloge MZ u BiH 

66112000-8 4.660,00 

 
Direktni 

sporazum 
 

Januar Februar 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 613820 

 
 
 

1 godina  

23. 

Bankarske 
usluge-vođenje 
trans. računa 

posebnih 
naknada za 

zaštitu i 
spašavanje od 

prirodnih i drugih 
nesreća, račun za 

naknadu za 
izgradnju i 
održavanje 

skloništa i račun 
namjenskih 
grantova i 
donacija 

66110000-4 620,00 

 
Direktni 

sporazum 
 

Januar Februar 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 613820 

 
 
 
 
 
 
 

1 godina 
 

24. 

Bankarske 
usluge-vođenje 
trans. računa 

vlastitih 
namjenskih 

prihoda 

66110000-4 720,00 

 
Direktni 

sporazum 
 

Januar Februar 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 613820 

 
 

1 godina 
 

25. 

Izrada 
saobraćajnog 

projekta ili 
elaborata za 
smirivanje 

saobraćaja na 
dijelu lokalnih 

puteva na 
području opći 

71311000-1 6.000,00 

 
Direktni 

sporazum 
 

Januar Februar 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 615118 

 
 
 
 

1 godina  

26. 
Pranje službenih 

vozila 
50112300-6 900,00 

 
Direktni 

sporazum 
Februar Februar 

Budžet Općine 
Vogošća, 

Kod 613723 

 
1 godina  



 

27. 

Izrada Elaborata 
stanja i sadržaja 

objekata na 
lokalnim 

putevima u svrhu 
poboljšanja 
redovnog 

održavanja 

71322000-1 6.000,00 

 
Direktni 

sporazum 
 

Februar Mart 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 615118 

 
 
 

1 godina 
 

28. 

Postavljanje i 
izrada bilborda, 
plakata, postera, 

bandarola za 
potrebe Općine 

Vogošća 

79342200-5 6.000,00 

 
Direktni 

sporazum 
 

Februar Februar 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 613911 

 
 

1 godina 
 

29. 

Servisiranje i 
opravka kopir 

aparata sa 
zamjenom 

dijelova u zgradi 
Općine 

 
50313100-3 
 

2.000,00 

 
Direktni  

sporazum 
 

Februar Februar 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 613722 

 
 

1 godina 
 

30. Osiguranje vozila 
 

66514110-0 
 

6.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Februar April 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 613813 

 
1 godina E-aukcija 

31. 

Izrada Elaborata 
analize 

postojećeg stanja 
i prijedloga novih 
lokacija parking 

mjesta za 
motorna vozila na 
području općine 

Vogošća 

71300000-1 10.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Februar Mart 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 615118 

 
 
 
 

1 godina  

32. 

Pružanje usluge 
izrade Idejnog i 

Izvedbenog 
projekta 

nadziđivanja 
upravne zgrade 
KSC Vogošća 

 

71200000-0 13.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Februar Mart 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 615118 

 
 
 

1 godina 
 



 

33. 

Izrada Glavnog 
projekta pumpne 

stanice, 
rezervoara i 

cjevovoda za 
gornje zone 

naselja 
Krivoglavci 

 

71200000-0 6.000,00 

 
Direktni 

sporazum 
 

Februar Mart 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 615118 

 
 
 
 

1 godina  

34. 

Montaža i 
demontaža 
svijetlećih 

dekorativnih 
elemenata 
povodom 

novogodišnjih i 
vjerskih praznika 

i postavljanje i 
skidanje zastava 

povodom 
obilježavanja 

značajnih datuma 
u 2022. godini, na 
području općine 

Vogošća 
 

51100000-3 6.000,00 

 
Direktni 

sporazum 
 

Februar Mart 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 613727 

 
 
 
 
 
 
 
 

1 godina  

35. 
Usluge 

deratizacije i 
sanitacije 

 
90923000-3 
 

2.000,00 

 
Direktni 

sporazum 
 

Februar Februar 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 613327 

 
1 godina 

 

36. 

Servisiranja i 
opravke 

službenih 
automobila 

 
50112000-3 
 

6.000,00 

 
Direktni 

sporazum 
 

Februar Februar 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 613723 

 
1 godina 

 

37. 

Pružanje usluge 
tehničkog 
pregleda 

službenih vozila 

71631200-2 1.000,00 

 
 

Direktni  
sporazum 

 
 

Februar Februar 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 613723 

 
 

1 godina 
 



 

38. 

Pružanje usluge 
unajmljivanja 

uređaja za 
poslove 

centraliziranog 
printanja, 
kopiranja i 

skeniranja, koji će 
biti instalirani u 
zgradi Općine 

Vogošća 

79521000-2 45.000,00 
Otvoreni 
postupak  

Februar April 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 613621 

 
 
 
 

Okvirni 
sporazum na 

3 godine 
E-aukcija 

39. 

Novelacija 
Glavnog projekta 
regulacije rijeke 

Ljubine na dionici 
od mosta za 

Garež do most 
ana M18 sa 

sanacijom klizišta 

71242000-6 6.000,00 

 
Direktni  

sporazum 
 

Februar Mart 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 615118 

 
 
 

1 godina 
 

40. 

Pružanje usluge 
izrade studije 

izvodljivosti sa 
Idejnim i Glavnim 

projektom za 
uspostavu 
pametnih 

autobuskih 
stanica na 

području općine 
Vogošća 

71241000-9 20.750,00 
Otvoreni 
postupak  

Februar April 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 614511 

 
 

 
 
 

1 godina  

41. 

Pružanje usluge 
izrade turističkog 

akcionog 
plana-TAP 

 

 
71242000-6 

 
8.300,00 

Otvoreni 
postupak  

Februar April 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 614511 

 
1 godina 

 

42. 

Pružanje usluge 
izrade lokalno 

ekološkog 
akcionog 

plana-LEAP 
 

 
71242000-6 

 
14.100,00 

Otvoreni 
postupak 

Februar April 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 614511 

 
 

1 godina 
 



 

43. 

Izrada projektne 
dokumentacije 
rekonstrukcije i 

izgradnje 
vodovodne i 

kanalizacione 
mreže u ulici 

Samira Gradišića 

71200000-0 8.500,00 
Otvoreni 
postupak 

Februar Maj 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 615118 

 
 
 
 

1 godina 
 

44. 

Održavanje 
zelenih površina 

koje nisu 
obuhvaćene 

redovnim 
održavanjem 
KJKP "Park 

77300000-3 6.000,00 

 
Direktni 

sporazum 
 

Mart April 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 613727 

 
 
 

1 godina  

45. 

Izrada Glavnog 
projekta sa 

predmjerom i 
predračunom 

radova za 
izgradnju dva 

dječija igrališta 

71200000-0 10.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Mart April 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 615118 

 
 
 

1 godina  

46. 

Izrada projektne 
dokumentacije za 

izgradnju 
predkomore uz 

pumpnu stanicu u 
naselju Gornja 
Jošanica II (kod 

hotela Prak) 

71200000-0 8.500,00 
Otvoreni 
postupak 

April Juli 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 615118 

 
 

 
1 godina 

 

47. 

Montaža, 
demontaža, 
balansiranje 

guma i nabavka 
guma za službena 

motorna vozila 
Općine Vogošća 

50112200-5 3.000,00 

 
Direktni 

sporazum 
 

April April 

Budžet Općine 
Vogošća, 

Kod 613723 i 
613416 

 
 
 

1 godina  

48. 

 Pružanje usluge 
izrade adresnog 
registra-II faza 

 

71200000-0 21.367,52 
Otvoreni 
postupak  

April Maj 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 615118 

 
1 godina 

 



 

49. 

Usluga 
sistematskog 

pregleda 
zaposlenih 

85100000-0 6.000,00 

 
Direktni 

sporazum 
 

April Maj 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 613941 

 
1 godina 

 

50. 

Godišnja 
pretplata na 
pravnu bazu 

Paragraf Lex ba 
 

79980000-7 800,00 

 
Direktni 

sporazum 
 

April April 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 613922 

 
 

1 godina  

51. 

Izrada projektne 
dokumentacije za 

izgradnju 
komunalne i 
saobraćajne 

infrastrukture u 
Privrednoj zoni 

Semizovac 

71200000-0 85.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Maj Juni 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 615118 

 
 
 

1 godina 
 

52. 
Servisiranje klima 
uređaja u zgradi 
Općine Vogošća 

50000000-5 5.000,00 

 
Direktni 

sporazum 
 

Maj Juni 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 613722 

 
1 godina 

 
 

53. 
Izrada priznanja 
Općine Vogošća 

79800000-2 4.000,00 

 
Direktni 

sporazum 
 

Maj Maj 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 614511 

 
1 godina 

 
 

54. 
Usluga 

provođenja obuke 
"Rescue III" 

80500000-9 5.982,90 

 
Direktni 

sporazum 
 

Maj Juni 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 614241 

 
1 godina 

 
 

55. 

Usluga 
održavanja 

redovne nadzorne 
provjere sistema 

upravljanja 
kvalitetom 

 ISO 9001:2015 
 

72225000-8 1.500,00 

 
Direktni 

sporazum 
 

Juni Juni 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 613939 

 
 
 

1 godina 
 

 

56. 
Osiguranje 

imovine Općine 
Vogošća i MZ 

 
66515200-5 
 

6.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Juni Juli 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 613811 

 
1 godina 

 
E-aukcija 



 

57. 

Pružanje 
ugostiteljskih 

usluga za potrebe 
Općine Vogošća 

(usluga 
posluživanja pića) 

 

55400000-4 36.000,00 
Konkurentski 

zahtjev 
Juni Septembar 

Budžet Općine 
Vogošća, 

Kod 613914 

 
 

Okvirni 
sporazum na 

3 godine 
 

E-aukcija 

58. 

Usluga prodaje 
administrativnih 
taksenih maraka 

za potrebe Općine 
Vogošća 

 
75110000-0 

 
3.040,00 

 
Direktni 

sporazum 
 

Juli August 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 613991 

 
 

1 godina 
 

 

59. 

Obuka uposlenika 
Općine Vogošća 
iz oblasti zaštite 

od požara  

80511000-9 1.200,00 

 
Direktni 

sporazum 
 

August August 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 614241 

 
1 godina 

 
 

60. 

Usluga 
održavanja naziva 

web domene za 
potrebe Općine 

Vogošća 

72500000-0 50,00 

 
Direktni 

sporazum 
 

August August 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 613934 

 
 

1 godina 
 

 

61. 

Provođenje 
obuke ILS 

(Imediante life 
support) 

pripadnika Službe 
PMP 

 

80510000-2 5.982,90 

 
Direktni 

sporazum 
 

August Septembar 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 614241 

 
 

1 godina 
  

62. 

Izrada 
Izvedbenog 

projekta izgradnje 
parking prostora 

u ulicama P.O. 
Zvijezda i 

Merzuka Feriza 
 

71200000-0 10.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Septembar Oktobar 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 615118 

 
 
 

1 godina 
 

 

63. 
Osiguranje 
uposlenika 

66510000-8 6.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Oktobar Decembar 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 613814 

 
1 godina 

 
E-aukcija 



 

64. 

Izrada Strategije 
razvoja i 

održavanja 
lokalnih cesta na 
području općine 

Vogošća, za 
period 2022-2032. 

godina 

71241000-9 6.000,00 

 
Direktni 

sporazum 
 

Oktobar Novembar 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 615118 

 
 
 

1 godina 
 

 

65. 
Usluge popravki i 

održavanja 
opreme CZ 

50000000-5 850,00 
 

Direktni 
sporazum 

Novembar Decembar 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 613487 

 
1 godina 

 
 

66. 

Izrada 
Izvedbenog 

projekta vanjskog 
uređenja oko 
objekta MZ 

Svrake i 
sportskog 
stadiona u 
Svrakama 

71200000-0 10.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Novembar Decembar 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 615118 

 
 
 
 

1 godina 
 

 

67. 

Tehnička zaštita, 
izlazak u slučaju 
aktivacije alarma, 

red. mjesečno 
održavanje i 
servisiranje 
postojećeg 

sistema video 
nadzora i 

vatrodojave u 
zgradi Općine 

Vogošća za 2023. 
godinu 

72267100-0 
79713000-5 

1.700,00 

 
Direktni 

sporazum 
 

Decembar Decembar 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 613722 

 
 
 
 
 
 

1 godina 
 

 

68. 

Usluga 
obezbjeđenja 
prostora za 
domenu za 

potrebe Općine 
Vogošća 

 

72500000-0 350,00 

 
Direktni 

sporazum 
 

Decembar Decembar 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 613722 

 
 

1 godina 
  



 

69. 

Pružanje usluge 
fizičke zaštite 

radnika i imovine 
na lokaciji Centra 

za komunalne 
usluge Vogošća 

79713000-5 14.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Decembar Januar 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 613995 

 
Okvirni 

sporazum na 
1 godinu 

 

E-aukcija 

70. 

Pružanje usluge 
Wlan host-a za 
potrebe Općine 
Vogošća u 2023. 

godini 

32412110-8 6.000,00 

 
Direktni 

sporazum 
 

Decembar Decembar 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 613311 

 
 

1 godina 
 

 

 
UKUPNO 
USLUGE 

 642.598,32     
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

R. 
BR. 

PREDMET 
NABAVKE 

ŠIFRA JRJN 
PROCIJENA 

VRIJEDNOST 
NABAVKE 

VRSTA 
POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

POKRETANJA 
POSTUPKA 

OKVIRNI DATUM 
ZAKLJUČENJA 

UGOVORA/ 
OKVIRNOG 

SPORAZUMA 

IZVOR 
FINANSIRANJA/ 

EKONOMSKI KOD 

PLANIRANO 
TRAJANJE 
UGOVORA/ 
OKVIRNOG 

SPORAZUMA 

NAPOMENE 

 RADOVI         

1. 

Izvođenje radova 
na nabavci, izradi 

i postavljanju 
aluminijske i 

panelne ograde 
na 

novoizgrađenim 
AB zidovima uz 
saobraćajnicu u 
Ulici Muje Šejte 

 

45342000-6 9.829,75 
Otvoreni 
postupak 

Januar Februar 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 615118 

 
 
 
 
 

1 godina 
 

E-aukcija 
 

2. 

Izvođenje 
dodatnih radova 

na ugradnji 
platforme za 
invalidna lica 

 

45000000-7 3.190,00 

Pregovarački 
postupak bez 

objave 
obavještenja 

Januar Februar 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 615118 

 
 

1 godina 
 

3. 

Izvođenje radova 
na zamjeni 

kanalizacione 
instalacije u 

zgradi Općine 
Vogošća 

 

45332000-3 700,00 

 
Direktni 

sporazum 
 

Januar Februar 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 613721 

 
 
 

1 godina 
 
 

4. 

Izvođenje radova 
na popravci i 

sanaciji dječijih 
sportskih igrališta 

na području 
općine Vogošća 

 

45112723-9 10.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Februar Mart 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 615118 

 
 

 
1 godina 

 
E-aukcija 

 

5. 
Izgradnja javne 

rasvjete 
45311200-2 127.350,00 

Otvoreni 
postupak 

Februar Mart 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 615118 

Okvirni 
sporazum na 

2 godine 

 
E-aukcija 

 



 

6. 

Izvođenje radova 
na tekućem 
održavanju 

zgrade Općine 
Vogošća, 

prostorija MZ i 
poslovnih 

prostorija u 
vlasništvu Općine 

Vogošća 

45000000-7 6.000,00 

 
Direktni 

sporazum 
 

Februar Mart 

Budžet Općine 
Vogošća, 

Kod 821614 i 
613721  

 
 
 
 

1 godina 
 

7. 

Izvođenje radova 
na redovnom 

ljetnom 
održavanju 
lokalnih i 

nekategorisanih 
puteva, trotoara, 
pješačkih staza, 
trgova, platoa i 

parkinga na 
području općine 

Vogošća 

45233141-9 470.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Februar Mart 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 613724 

 
 
 
 

Okvirni 
sporazum na 

3 godine 

 
E-aukcija 

 

8. 

Interventni radovi 
na lokalnoj 

kanalizacionoj 
mreži u naselju 

Rosulje (Rosulje-  
Blagovac III) 

45232410-9 6.000,00 

 
Direktni 

sporazum 
 

Februar Mart 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 615118 

 
 

1 godina 
 

9. 

Izvođenje 
dodatnih radova 
na rekonstrukciji 

distributivne 
vodovodne mreže 
u ulici Izeta Delića 

45231100-6 6.000,00 

Pregovarački 
postupak bez 

objave 
obavještenja 

Februar April 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 615118 

 
 

1 godina 
 

10. 

Izvođenje radova 
na sanaciji 

vanjskog igrališta 
pri JU OŠ "Zajko 

Delić" Kobilja 
Glava 

 

45212290-5 13.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Mart April 

Sredstva 
Ministarstva za 

odgoj i 
obrazovanje KS 

 
 
 

1 godina 
 

E-aukcija 
 



 

11. 

Hitne intervencije 
na       

komunalnoj 
infrastrukturi 

 

45111290-7 100.854,00 
Otvoreni 
postupak 

Mart April 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 615118 

 
Okvirni 

sporazum na 
2 godine 

E-aukcija 
 

12. 

Izvođenje radova 
na nadziđivanju 
upravne zgrade 
KSC Vogošća 

45212300-9 230.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Mart Juni 

Sredstva 
Ministarstva za 

odgoj i 
obrazovanje KS 

 
1 godina E-aukcija 

 

13. 

Izvođenje 
molerskih radova 
u zgradi Općine 

Vogošća 

45262700-8 6.000,00 

 
Direktni 

sporazum 
 

Mart April 

Budžet Općine 
Vogošća, 

Kod 821614 i 
613721 

 
1 godina 

 

14. 

Izgradnja i 
rekonstrukcija 

vodovodne mreže 
u dijelu ulice 

Krivoglavci - II 
faza 

 

45231113-0 8.500,00 

Pregovarački 
postupak bez 

objave 
obavještenja 

Mart Maj 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 615118 

 
 
 

1 godina  

15. 

Izvođenje radova 
na dogradnji JU 

OŠ "Zahid 
Baručija"-I faza 

45214210-5 1.400.000,00 
Otvoreni 
postupak 

April Maj 

Sredstva 
Ministarstva za 

odgoj i 
obrazovanje KS 

 
1 godina E-aukcija 

 

16. 

Sanacija 
poslovnih 

prostorija u ul. 
P.O. Zvijezda broj 

48 
 

 
45213100-4 

 
8.300,00 

Otvoreni 
postupak 

April Maj 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 615118 

 
 

1 godina E-aukcija 
 

17. 

Mašinsko 
uklanjanje sa 
sortiranjem 

objekata 
uništenih ili 
oštećenih 

aktiviranjem 
klizišta 

 

45100000-8 11.965,81 
Otvoreni 
postupak 

April Maj 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 614241 

 
 

 
 

1 godina 
 

E-aukcija 
 



 

18. 
 
 

Izvođenje radova 
na trajnoj 

regulaciji rijeke 
Vogošće na 

dionici od P17 do 
izvedene 
regulacije 

45246000-3 520.000,00 
Otvoreni 
postupak 

April Juni 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 615118 

 
 

Okvirni 
sporazum na 

2 godine 

E-aukcija 
 

19. 

Rušenje 
bespravno 
izgrađenih 
objekata 

45110000-1 25.641,00 
Otvoreni 
postupak 

Maj Juni 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 614511 

 
Okvirni 

sporazum na 
3 godine 

 
E-aukcija 

 

20. 

Izvođenje radova 
na nabavci, 

postavljanju i 
popravci 
betonskih 

parkovskih klupa 
sa naslonom i 

metalnih 
parkovskih klupa 

sa naslonom 

45112700-2 
39113600-3 

17.094,00 
Otvoreni 
postupak 

Maj Juni 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 821372 

 
 
 
 
 

1 godina 

 
 

E-aukcija 
 

21. 

Izvođenje radova 
na regulaciji 

rijeke Ljubine na 
dionici od mosta 

za Garež do 
mosta na M18 sa 
sanacijom klizišta 

45246000-3 800.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Maj Juli 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 615118 

 
 

Okvirni 
sporazum na 

2 godine 

E-aukcija 
 

22. 

Izgradnja dva 
dječija igrališta 

na području 
općine Vogošća 

45212200-8 55.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Maj Juni 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 615118 

 
1 godina E-aukcija 

 

23. 

Izvođenje radova 
na nabavci, 

postavljanju i 
održavanju 

saobraćajne 
signalizacije i 
opreme, na 

području općine 
Vogošća 

45233290-8 
45000000-7 

400.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Maj Juni 

 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 821222 i 

821622 

 
 
 

Okvirni 
sporazum na 

3 godine 

 
E-aukcija 

 



 

24. 

Radovi na 
markaciji i 
uređivanju 

biciklističkih 
staza na području 
općine Vogošća 

45212213-2 6.000,00 

 
Direktni 

sporazum 
 

Maj Juni 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 614511 

 
 

1 godina 
 

25. 

Izvođenje radova 
na rekonstrukciji 

dijela Ulice 
Svrake IV u dužini 

od 250 m 

45233140-2 
45233142-6 

215.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Maj Juni 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 821612 

 
 

1 godina 
 

E-aukcija 
 

26. 

Izvođenje radova 
u slučaju hitnih 

intervencija i 
poduzimanje 

mjera na 
preventivnom i 

operativnom 
djelovanju na 

zaštiti ljudi i mat. 
dobara od 

prirodnih i drugih 
nesreća 

45112500-0 
45000000-7 

150.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Juni August 

 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 614241 

 
 
 
 
 

Okvirni 
sporazum na 

3 godine 

 
E-aukcija 

 

27. 

Izvođenje radova 
na izgradnji ulaza 
u naselje Hotonj 
sa magistralnog 

puta M18, sa 
sanacijom dijela 
saobraćajnice u 

Ulici Donji Hotonj 

45233140-2 400.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Juni Juli 

 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 821222 i 

821622 

 
 
 

1 godina E-aukcija 
 

28. 

Izvođenje radova 
na zimskom 
održavanju 
lokalnih i 

nekategorisanih 
puteva i trotoara 

na području 
općine Vogošća, 

za sezonu 
2022/2023. godine 

45233141-9 300.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Juni Juli 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 613724 

 
 

 
 

1 godina E-aukcija 
 



 

29. 

Čišćenje korita 
rijeke 

Ljubine-kritične 
tačke 

45246000-3 250.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Juni August 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 615118 

Okvirni 
sporazum na 

2 godine 
E-aukcija 

 

30. 

Izvođenje radova 
na  

rekonstrukciji 
Ulice Samira 

Gradišića 

45233142-6 440.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Juli August 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 821612 

 
 

1 godina 
 

E-aukcija 
 

 UKUPNO RADOVI  5.996.424,56     
 

 

 

UKUPNO 
(ROBE, USLUGE, 

RADOVI) 
 

 6.865.801,29     

 

 

 
 

      

 


